СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОСЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА.

                                                        РЕШЕНИЕ

от 22 мая 2018 года №167

Об отмене решения  Совета депутатов
Коленовского  муниципального образования от
24.11.2006г №31 «О Положении об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Коленовского муниципального образования».

     На основании  протеста прокуратуры от 03.05.2018г. №25-2018 и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Коленовского  муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Коленовского  муниципального образования от 24.11.2006г №31 «О Положении об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Коленовского муниципального образования» - отменить.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального образования и разместить на сайте в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коленовского МО:                                             Ю.Б.Тишов